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SIEMENS I EUTELSAT PODPISUJĄ NOWĄ, TRZYLETNIĄ 

UMOWĘ NA UDOSTĘPNIENIE POJEMNOŚCI 

SATELITARNEJ DLA BBC 

 
Londyn (Wielka Brytania), Paryż (Francja) 

8 września 2006 

 

Spółka Siemens Business Services ogłosiła w dniu dzisiejszym podpisanie w imieniu BBC 

nowej, trzyletniej umowy z Eutelsat, której przedmiotem jest udostępnienie przepustowości 

satelitarnej w celu transmisji na obszar Wielkiej Brytanii, Europy kontynentalnej oraz 

Bliskiego Wschodu. Kontrakt stanowi przedłużenie aktualnie obowiązującej umowy, którą 

zawarto na okres 12 miesięcy. Nowy kontrakt gwarantuje firmie Siemens długoterminową 

dzierżawę częstotliwości 72 MHz na satelicie ATLANTIC BIRD™ 1. BBC wymaga 

szybkiego dostępu do przepustowości satelitarnej z najbardziej odległych regionów świata w 

czasie największej oglądalności. 

 

Dzięki współpracy Siemens i Eutelsat, BBC, w tym także BBC News oraz BBC Nations & 

Regions, nadal korzystać będzie z najwyższej jakości przepustowości satelitarnej. Za 

pośrednictwem własnego transpondera zlokalizowanego na satelicie ATLANTIC BIRD™ 1, 

Siemens zarządzać będzie 12 nośnikami cyfrowymi służącymi BBC do zapewnienia 105.000 

godzin przekazu rocznie. 

 

Przepustowość dzierżawiona na satelicie Eutelsat wykorzystywana jest przez BBC głównie na 

potrzeby przekazu satelitarnego do wozów transmisyjnych (SNG) na obszarze Europy i 

Bliskiego Wschodu. BBC będzie mogła korzystać z dzierżawionej pojemności w celu 

wdrażania nowych technologii, w tym m.in. HDTV lub usług opartych na protokole IP. BBC 

zainteresowana jest wprowadzeniem nowych rozwiązań w zakresie łączności ruchomej. 

 

Barry Yard, Dyrektor Wykonawczy Siemens Business Services, odpowiedzialny za 

współpracę z BBC, stwierdził: „Dzięki nowej umowie Siemens nadal korzystać będzie z 

elastycznych i konkurencyjnych cenowo rozwiązań oferowanych przez Eutelsat, by zapewnić 

BBC odpowiednią przepustowość satelitarną. W okresach mniejszego zapotrzebowania na 

pojemność, z wynajętej częstotliwości będą także mogli korzystać inni nadawcy”. 

 

Olivier Milliès-Lacroix, Dyrektor Handlowy Eutelsat dodaje: „Eutelsat zapewnia najwyższej 

klasy rozwiązania i usługi w zakresie transmisji satelitarnej właśnie takim klientom, jak 

Siemens. Jesteśmy niezwykle zadowoleni z kontynuacji naszej współpracy. Stało się to 

możliwe dzięki przekształceniu krótkoterminowej umowy wstępnej w trzyletni kontrakt stały. 

Nadal świadczyć będziemy spółce Siemens i jej partnerom medialnym usługi na najwyższym 

światowym poziomie. Z niecierpliwością oczekujemy na wprowadzenie w BBC nowoczesnych 

rozwiązań telekomunikacyjnych”. 
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O Siemens Business Services 
Siemens Business Services to wiodący dostawca usług internetowych. Grupa Siemens oferuje 

usługi na każdym etapie „łańcucha wartości” – od usług konsultingowych i obsługi w zakresie 

integracji systemów, po zarządzanie infrastrukturą IT. Klienci Siemens korzystają z rozległej 

wiedzy specjalistycznej i ogromnego doświadczenia firmy, odnosząc przy tym wymierne 

korzyści. Siemens Business Services zajmuje czołową pozycję w pierwszej dziesiątce 

największych dostawców usług outsourcingowych. Grupa zatrudnia 39.000 osób, a jej obroty 

w roku finansowym 2005 (kończącym się 30 września) sięgnęły 5,4 miliarda euro. 75 % 

przychodów wypracowano poza strukturą organizacyjną Siemens. Szczegółowe informacje 

dostępne są na stronie internetowej. 

www.siemens.com/sbs 
 

Kontakt z Mediami: 

Bite Communications: Nicki Burton, nicola.burton@bitepr.com 

Tel. + 44 (0)20 8834 3431/+44(0)7841 605 171 

 

O Eutelsat  
Eutelsat jest wiodącym operatorem satelitarnym oferującym przepustowość na 23 satelitach, 

które obejmują swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz znaczne 

obszary Azji i obu Ameryk. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów 

satelitarnych na świecie.  

Flota satelitów Eutelsat nadaje ponad 2100 kanałów telewizyjnych i 960 programów 

radiowych do 120 mln gospodarstw domowych, korzystających z telewizji kablowej lub 

domowych anten satelitarnych. Firma zapewnia również profesjonalny przekaz video, obsługę 

sieci korporacyjnych, systemu lokalizacji i łączności w sieciach ruchomych, połączenia sieci 

szkieletowych z Internetem, jak i dostęp do aplikacji szerokopasmowych, wykorzystywanych 

na lądzie, morzu i w powietrzu.  

Siedziba Eutelsat mieści się w Paryżu. Firma zatrudnia 480 specjalistów ds. handlowych, 

technicznych i operacyjnych z 27 krajów. 

www.eutelsat.com 
 

Dalszych informacji udzielają 
Rzecznicy prasowi 

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr 

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr 

 

Inwestorzy Eutelsat 
Gilles Janvier tel.: +33 1 53 98 35 35 investors@eutelsat-communications.com 

 


